Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 1699/2025 - GAB/REI/IFPI, de 27 de junho de 2025.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Processo nº
23173.001361/2025-53,

R E S O L V E:

Art. 1° Designar os servidores Isabel dos Santos Lima   , Bibliotecária-
Documentalista, SIAPE  1 9 1 5 5 7 1 , Rudney do Carmo Paz    , Bibliotecário-
Documentalista, SIAPE 1901676, Sônia Oliveira Matos MouNnho   , Bibliotecária-
Documentalista, SIAPE 1629695, Renata Flávia de Oliveira Sousa,      Auxiliar de Biblioteca,
SIAPE 2155428, André Carvalho de Rezende, Assistente em Administração, SIAPE 1807846
e Rogério de Lima Sousa,    Analista de Tecnologia da Informação, SIAPE   3341862
(Responsável Técnico do Sistema de Memorial Bibliográfico do IFPI), para, sob a
presidência da primeira comporem  Comissão do Memorial Bibliográfico do IFPI - Campus
Teresina Zona Sul.

Art.2° Fica revogada a PORTARIA 2827/2022 - GAB/REI/IFPI, de 14 de outubro
de 2022.

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Borges da Cunha, REITOR(A) - CD1 - REI-IFPI, em 27/06/2025 14:55:51.

Este documento foi emiNdo pelo SUAP em 27/06/2025. Para comprovar sua autenNcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

368997
1c29994b99